



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-170

Comedores Económicos

17184027

Nro. Contrato / Año: 170/17
Fecha: 31/07/2017
Descripción: ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL RNC-101713232
Nombre Comercial: INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL
Domicilio Comercial: C/ PRINCIPAL NO. 31, EL MARAÑON II, VILLA MELLA Tel: 809-234-3518

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-21
Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 33,040.00
Observaciones:
Modalidad Pago: A CREDITO
Para uso de los Comedores Económicos del Estado

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: 1 ABANICOS DE PEDESTAL (Industrial), 2, ud, RD, 14,000.00, 28,000.00, 0.00, 5,040.00. Subtotal Otros Impuestos: 0.00. Subtotal Moneda Original: 33,040.00.

Observación: Universal (A130S)

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Subtotal: 28,000.00. Total ITBIS: 5,040.00. Total Descuentos: 0.00. Total Otros Impuestos: 0.00. Total: 33,040.00.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma
Nombre y Apellido: Nicolás Calderón



Firma
Nombre y Apellido: Leonardo Casimiro



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-170

Comedores Económicos

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	2	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]

Firma

Nicolás Caldeira
Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
Nombre y Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-169
Comedores Económicos

17183949

Nro. Contrato / Año: 169/17
Fecha: 31/07/2017
Descripción: ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: AGRONEGOCIO, SRL RNC-130547582
Nombre Comercial: AGRONEGOCIO, SRL
Domicilio Comercial: Calle Aristides Garcia Mella , 62 Tel: 809-877-1538

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-21 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 702,156.40
Observaciones:
Modalidad Pago: A CREDITO
Para uso de los Comedores Económicos del Estado

Detalle

Table with 8 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Rows include items like TELEVISOR, AIRE ACONDICIONADO 12,000BTU, etc.

Observación: TLC

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Handwritten signatures and official blue circular stamps for 'COMEDORES ECONÓMICOS' and 'ADMINISTRACIÓN GENERAL'.



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-169

Comedores Económicos

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	BASE DE TELEVISOR	1	ud	RD	1,000.00	1,000.00	0.00	180.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,180.00
Observación: 32 Pulg TC1942								
6	DISPENSADOR DE AGUA (Bebedero)	25	ud	RD	8,400.00	210,000.00	0.00	37,800.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 247,800.00
Observación: White Westinghouse								
7	THERMO PARA CAFE	2	ud	RD	2,500.00	5,000.00	0.00	900.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,900.00
Observación: Plastico base inoxidable								
8	CAFETERA ELECTRICA	4	ud	RD	3,659.95	14,639.80	0.00	2,635.16
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 17,274.96
Observación: Oster 12 Tazas								
9	TABLA DE CORTE PLASTICA	120	ud	RD	1,800.00	216,000.00	0.00	38,880.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 254,880.00
Observación: 15x20x3/4 BCA								

Subtotal	RD\$ 595,047.80
Total ITBIS	107,108.60
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	702,156.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nicolás Calderón

Nombre y Apellido

Firma

Juan Cabrerá

Nombre y Apellido





PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-169

Comedores Económicos

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
2	1	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
3	1	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
4	2	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
5	1	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
6	25	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
7	2	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
8	4	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017
9	120	COMEDORES ECONOMICOS	31/07/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nicolás Calderón

Nombre y Apellido



Firma

Juan Carlos Calderón

Nombre y Apellido



AGRONEGOCIO, S.R.L. (AGRONESIA)

Av. Romulo Betancourt #1212, Plaza Amer Suite 303-B Sto. Dgo. Rep. Dom.
TELS. 809-493-1966, FAX 809-482-64284
RNC 1-30-54758-2

OFERTA ECONOMICA

RNC CLIENTE
CLIENTE
DIRECCION
TELEFONO
CIUDAD

4-01-05251-2
COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
AV. SAN VICENTE DE PAUL ESQ. PTE ESTRELLA U.
809-592-1819 EXT. 241
SANTO DOMINGO ESTE

FECHA 08/03/2017
NUMERO
CONTACTO ANGELITA
CONDICION CREDITO

ITEM	DESCRIPCION	UD/MED	COD	CANTIDAD	PRECIO	ITBIS	TOTAL
1	DISPENSADOR DE AGUA WHITE-WESTINGHOUSE BEBEDERO	UNIDAD	1	25	8,400.00		210,000.00
2	CAFETERA ELECTRICA OSTER 12 TAZA	UNIDAD	1	4	3,659.95		14,639.80
3	TELEVISOR TOSHIBA 32 PURGADA LED	UNIDAD	1	1	16,000.00		16,000.00
4	BASE PARA TELEVISION 32 PULRG.IMPTC1942	UNIDAD	1	1	1,000.00		1,000.00
5	THERMOS PARA CAFÉ INOXIDABLES PLASTICO	UNIDAD	1	2	2,500.00		5,000.00
6	AIRES ACONDICIONADOS TCL 12,000 BTU	UNIDAD	1	1	25,395.00		25,395.00
7	AIRES ACONDICIONADOS TCL 18,000 BTU	UNIDAD	1	2	34,750.00		69,500.00
8	AIRES ACONDICIONADOS TCL 24,000 BTU	UNIDAD	1	1	37,513.00		37,513.00
9	TABLA DE CORTE BLANCA 15X20X3/4 PLASTICA	UNIDAD	1	120	1,800.00		216,000.00



SUBTOTAL 595,047.80
ITBIS 107,108.60
FLETE 0.00
TOTAL 702,156.40

SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO, SRL

C/ JUAN PABLO DUARTE # 75 LOS MINA

Tel: 809-699-5306

RNC. 130-81623-9

RNP. 18436

COTIZACION

FECHA 25-jul.-2017

VENDIDO A: COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
DIRECCION: PRESIDENTE ESTRELLA UREÑA ESQ. SAN VICENTE DE PAUL
CONDICION: CREDITO
COTIZACION:

CANT	UNDS	DESCRIPCION	UNIT.	ITBIS	SUB TOTAL
2	unidades	de abanicos indutrial pedestal universal	14,200.00	5,112.00	28,400.00

SUB-TOTAL RDS 28,400.00
ITBIS RDS 5,112.00
TOTAL RDS 33,512.00



AGRICOLA SIDER, SRL

C/ JUAN PABLO DUARTE # 75 LOS MINA 2do

Tel: 809-699-5306

RNC. 130-816646

COTIZACION

FECHA 25-jul.-2017

VENDIDO A: COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
DIRECCION: PRESIDENTE ESTRELLA UREÑA ESQ. SAN VICENTE DE PAUL
CONDICION: CREDITO
COTIZACION:

CANT	UNDS	DESCRIPCION	UNIT.	ITBIS	SUB TOTAL
2	unidades	de abanicos industrial de pedestal universal	14,300.00	5,148.00	28,600.00

SUB-TOTAL RD\$ 28,600.00
ITBIS RD\$ 5,148.00
TOTAL RD\$ 33,748.00





ALCA IMPORT & EXPORT, S.R.L.

Ave. Romulo Betancourt No. 1212, Plaza Amer
Suite 303-B, Santo Domingo, D.N, Rep. Dom.
TELS. 809-482-6284, Cel 809-493-1966
Email: daca2410@gmail.com, RNC 1-30-55314-9

RNP

OFERTA ECONOMICA

CP-007-2017

CLIENTE
DIRECCION
TELEFONO
CIUDAD

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMINICANO
AV. SAN VICENTE DE PAUL ESQ.PTE ESTRELLA U.
809-592-1819 EXT.241
SANTO DOMINGO ESTE

FECHA 24/07/2017
NUMERO CP-007-2017
CONTACTO LIC. CABRERA

ITEM	DESCRIPCION	UD/MED	COD	CANTIDAD	PRECIO	ITBIS	TOTAL
1	DISPENSADOR DE AGUA BEBEDERO	UNIDAD	1	25	8,500.00		212,500.00
2	CAFETERA ELECTRICA OSTER 12 TAZA	UNIDAD	1	4	3,700.00		14,800.00
3	TELEVISOR TOSHIBA 32 PULGADA	UNIDAD	1	1	16,575.00		16,575.00
4	BASE PARA TV 32 PULGADA	UNIDAD	1	1	1,200.00		1,200.00
5	AIRE ACONDICIONADO TCL 12,000 BTU	UNIDAD	1	1	27,500.00		27,500.00
6	AIRE ACONDICIONADO TCL 18,000 BTU	UNIDAD	1	2	35,250.00		70,500.00
7	AIRE ACONDICIONADO TCL 24,000 BTU	UNIDAD	1	1	37,800.00		37,800.00
8	THERMO PARA CAFE INOXIDABLES	UNIDAD	1	2	2,650.00		5,300.00
9	TABLA DE CORTE 15X20X3/4 PLASTICA	UNIDAD	1	120	1,950.00		234,000.00
10	ABANICOS DE PEDESTAL UNIVERSAL	UNIDAD	1	2	14,350.00		28,700.00



SUBTOTAL	648,875.00
ITBIS	116,797.50
FLETE	0.00
TOTAL	765,672.50

Item	Descripcion	Cant.Req.	Unid	AGRICOLA SIDER, SRL			AGRONEGOCIO, SRL			ALCA IMPORT & EXPORT, SRL							
				Precio Unitario Ofertado	Precio Comp.	Mejor/AD Oferta	Precio Unitario Ofertado	Precio Comp.	Mejor/AD Oferta	Precio Unitario Ofertado	Precio Comp.	Mejor/AD Oferta					
1	ABANICOS DE PEDESTAL	2	ud	16,874.00RD	16,874.00	3											
2	AIRE ACONDICIONADO 1;	1	ud				29,966.10RD	29,966.10	1	*	32,450.00RD	16,933.00	4				
3	AIRE ACONDICIONADO 2;	1	ud				44,265.34RD	44,265.34	1	*	44,604.00RD	32,450.00	2				
4	AIRE ACONDICIONADO 1;	2	ud				41,005.00RD	41,005.00	1	*	41,595.00RD	44,604.00	2				
5	BASE DE TELEVISOR	1	ud				1,180.00RD	1,180.00	1	*	1,416.00RD	41,595.00	2				
6	DISPENSADOR DE AGUA	25	ud				9,912.00RD	9,912.00	1	*	10,030.00RD	1,416.00	2				
7	THERMO PARA CAFE	2	ud				2,950.00RD	2,950.00	1	*	3,127.00RD	10,030.00	2				
8	CAFETERA ELECTRICA	4	ud				4,318.74RD	4,318.74	1	*	4,366.00RD	4,366.00	2				
9	TABLA DE CORTE PLASTI	120	ud				2,124.00RD	2,124.00	1	*	2,301.00RD	2,301.00	2				
10	TELEVISORES	1	ud				18,880.00RD	18,880.00	1	*	19,558.50RD	19,558.50	2				
Total Oferta.				33,748.00			Total Oferta.	702,156.40			Total Oferta.	765,672.50					
T.I Base Cant. Req.				33,748.00			T.I Base Cant. Req.	702,156.40			T.I Base Cant. Req.	765,672.50					



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL
Comedores Económicos

Adjudicación

Trámite de Compras: **CMC-21/2017** No. Adjudicación **112** Fecha Adjudicación **28/07/2017** Estado **03-Aprobado**

Proveedor: AGRONEGOCIO, SRL		R 130547582					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
10	TELEVISORES	1.00	ud	18,880.0000	RD	18,880.00	
2	AIRE ACONDICIONADO 12,000BTU	1.00	ud	29,966.1000	RD	29,966.10	
3	AIRE ACONDICIONADO 24,000BTU	1.00	ud	44,265.3400	RD	44,265.34	
4	AIRE ACONDICIONADO 18,000BTU	2.00	ud	41,005.0000	RD	82,010.00	
5	BASE DE TELEVISOR	1.00	ud	1,180.0000	RD	1,180.00	
6	DISPENSADOR DE AGUA	25.00	ud	9,912.0000	RD	247,800.00	
7	THERMO PARA CAFE	2.00	ud	2,950.0000	RD	5,900.00	
8	CAFETERA ELECTRICA	4.00	ud	4,318.7400	RD	17,274.96	
9	TABLA DE CORTE PLASTICA	120.00	ud	2,124.0000	RD	254,880.00	
SubTotal RD\$						702,156.40	

Proveedor: INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL		R 101713232					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	ABANICOS DE PEDESTAL	2.00	ud	16,520.0000	RD	33,040.00	
SubTotal RD\$						33,040.00	

Total Adjudicado RD\$ **735,196.40**

Observaciones

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
- b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____



Firma



COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

Año del Desarrollo Agroforestal

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

PROCESO NO. 21

“ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA”.

En la ciudad de Santo Domingo, D.N., capital de la Republica Dominicana, siendo las 10:00 am del día Martes a los Veinticinco días (25) del mes de Julio del año dos mil dieciséis (2017), se dio inicio de apertura a los sobres contentivos de las ofertas económicas del proceso más abajo descrito, en el segundo piso de la Sede Central de los Comedores Económicos del Estado, ubicado en la Av. San Vicente de Paul, esq Presidente Estrella Ureña, sector Los Mina de esta ciudad, con el objetivo de evaluar y conocer el expediente siguiente.

Expediente único: Compra Menor CMC-21-2017 para la **ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA**. Los oferentes invitados al presente proceso fueron:

RNP	Nombre Comercial	RNC
63910	AGRONEGOCIO, SRL	130547582
2197	INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL	101713232
63912	ALCA IMPORT & EXPORT, SRL	130553149

Las empresa(s): AGRICOLA SIDER, SRL, SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO, SRL no fue invitada y enviaron cotización.

La empresa que presentó mejor oferta para el presente proceso de Compras Menores fue: AGRONEGOCIO, SRL y INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL

Vistas, las propuestas económicas presentadas por las empresas AGRONEGOCIO SRL, INGREDIENTES DEL CIBAO SRL, AGRICOLA SIDER SRL, SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO SRL.

Vistas, las propuestas técnicas presentadas por las empresas AGRONEGOCIO SRL, INGREDIENTES DEL CIBAO SRL, AGRICOLA SIDER SRL, SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO SRL.

Visto el cuadro comparativo de las ofertas recibidas

SUPLIDOR	VALOR TOTAL
AGRONEGOCIO, SRL	RD\$702,156.40
INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL	RD\$33,040.00
ALCA IMPORT & EXPORT, SRL	RD\$765,672.50
AGRICOLA SIDER, SRL	RD\$33,748.00
SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO, SRL	RD\$33,512.00

Se emite la siguiente resolución:

RESOLUCION NO. 21: ADJUDICAR, como el efecto adjudica, la “**ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA.**” a favor de las empresa, (**AGRONEGOCIO, SRL y INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL**).

El monto de la oferta y por tanto el precio de la orden de compras es de, **Setecientos Dos Mil, Ciento Cincuenta y Seis con 40/100. RD\$ (702,156.40) por AGRONEGOCIO, SRL.**

Treinta y Tres Mil, Cuarenta 00/100. RD\$ (33,040.00) por INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL.

Dada, en Santo Domingo, D.N. a los (29) días del mes de Julio del (2017).


Lic. Juana Cabrera
Enc. División de Compras



Av. San Vicente de Paúl, esq. Presidente Estrella Ureña, Los Mina, Sto. Dgo. Este.

Teléfono: 809-592-1819 Fax: 809-788-0517



MINISTERIO DE HACIENDA



CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Período Fiscal : 2017

No. Expediente :

Fecha :	31	07	2017
	DD	MM	AAAA

No. Documento : EG1501504923970HoVPh

Capítulo : 0201-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
 Sub Capítulo: 02-GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL
 Unidad Ejecutora : 0014-COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
 Proceso : CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA DE COMPROMISO (CMC-21/2017) ADJUDICACIÓN #112 D/F 28/07/2017; A NOMBRE DE LA EMPRESA INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL. RNC-101713232, DE JULIO/2017.-
 No. Referencia :
 Monto Total Proceso :
 Moneda : PESOS DOMINICANOS

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el año 2017, aprobado por Ley No 690-16, que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta Presupuestaria	Nombre de la Cuenta Presupuestaria	Apropiación Presupuestaria 2017
2.6.1.4.01	Electrodomésticos	33,040.00
Total		33,040.00

El monto de : **Treinta y tres mil cuarenta con 00/100 (33,040.00)

Número de Compromiso	Fecha de Compromiso	Monto de Compromiso
2017.0201.02.0014.2596-Versión	31/07/2017	33,040.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1500573605162HstHa



Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente dirección web:

<http://api-sigef.hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP1501508435073iLGCpL34HD>



**MINISTERIO DE HACIENDA****CERTIFICADO DE APROPIACION PRESUPUESTARIA**

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Período Fiscal : 2017

No. Expediente :

Fecha :	21	07	2017
	DD	MM	AAAA

No. Documento : EG1500573605162HstHa

Capítulo : 0201-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
 Sub Capítulo: 02-GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL
 Unidad Ejecutora : 0014-COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
 Proceso : CERTIFICADO DE APROPIACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMÉSTICOS Y ARTÍCULOS DE COCINA, DESDE JULIO-SEPTIEMBRE 2017.
 No. Referencia :
 Monto Total Proceso :
 Moneda : PESOS DOMINICANOS

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2017, aprobado por Ley No 690-16, dispone de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta Presupuestaria	Nombre de la Cuenta Presupuestaria	Apropiación Presupuestaria 2017
2.3.5.5.01	Artículos de plástico	254,880.00
2.3.6.3.03	Estructuras metálicas acabadas	1,180.00
2.3.9.5.01	Utiles de cocina y comedor	5,900.00
2.6.1.4.01	Electrodomésticos	473,236.44
Total		735,196.44

El monto de : **Setecientos treinta y cinco mil ciento noventa y seis con 44/100 (735,196.44)

Número de Preventivo	Fecha de Preventivo	Monto de Preventivo
2017.0201.02.0014.2562-Versión	21/07/2017	735,196.44



Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente dirección web:

<http://api-sigef.hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP1500652236243doHW2L4U4d>





Registro de Proveedores del Estado Constancia de Inscripción

RPE 2197

Fecha de Registro: 12/10/2006

Razon Social: INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL

Ocupación:

Certificacion MIPYME : NO

Registro de Beneficiario: SI

Domicilio: C/ PRINCIPAL NO. 31, EL MARAÑON II,
VILLA MELLA
SANTO DOMINGO NORTE - REPUBLICA
DOMINICANA

Persona de Contacto : DOMINICANO DIAZ PEREZ

Email: siderdiaz45@hotmail.com

Fecha Actualización: 11/02/2015

No. Documento: RNC - 101713232

Clasificación Proveedor: Bienes

Clasificación Empresa: No clasificada

Teléfono: 809-234-3518

Estado: ACTIVO

Motivo:

Observaciones :

Actividad Comercial Clasificación Anterior:

00002 Ferreteria y pintura | 00003 Agricultura, ganaderia | 00004 Alimentos y bebidas | 00006 Artículos de limpieza, higiene, e insumos de cocina. | 00007 Articulos del hogar | 00011 Combustibles y lubricantes | 00015 Construccion y edificacion | 00022 Inmuebles | 00031 Quimicos/gases | 00034 Servicio de mantenimiento y limpieza | 00038 Transporte y mantenimiento | 00040 Componentes de vehículos livianos y pesados |

Actividad Comercial Clasificación según Resolución 33/2016

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN
10190000	Productos para el control de plagas	40160000	Filtrado y purificación industrial
11100000	Minerales, minerales metálicos y metales	47100000	Tratamiento, suministros y eliminación de agua y aguas residuales
11110000	Tierra y piedra	47130000	Suministros de aseo y limpieza
11140000	Chatarra y materiales de desecho	50100000	Frutas, verduras y frutos secos
11170000	Aleaciones	50110000	Productos de carne y aves de corral
11190000	Desechos metálicos y chatarra	50120000	Pescados y mariscos
12130000	Materiales explosivos	50130000	Productos lácteos y huevos

Sres:
INGREDIENTES DEL CIBAO, SRL
Su Despacho

Ref: COMEDORES ECONOMICOS-CMC-21/2017
ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA

Cortésmente, les invitamos a participar del proceso de compra de referencia.
A tal efecto adjuntamos el formulario de cotización con el detalle de los requerimientos.

Las ofertas se recibirán de 21/07/2017 al 25/07/2017 en Departamento de
Compras, Avenida San Vicente de Paúl Esquina Presidente Estrella Ureña
Los Minas Santo Domingo Este

[Firma manuscrita]
Atentamente



Sres:
AGRONEGOCIO, SRL
Su Despacho

Ref: COMEDORES ECONOMICOS-CMC-21/2017
ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA

Cortésmente, les invitamos a participar del proceso de compra de referencia.
A tal efecto adjuntamos el formulario de cotización con el detalle de los requerimientos.

Las ofertas se recibirán de 21/07/2017 al 25/07/2017 en Departamento de
Compras, Avenida San Vicente de Paúl Esquina Presidente Estrella Ureña
Los Minas Santo Domingo Este

Atentamente



Sres:
ALCA IMPORT & EXPORT, SRL
Su Despacho

Ref: COMEDORES ECONOMICOS-CMC-21/2017
ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS DE COCINA

Cortésmente, les invitamos a participar del proceso de compra de referencia.
A tal efecto adjuntamos el formulario de cotización con el detalle de los requerimientos.

Las ofertas se recibirán de 21/07/2017 al 25/07/2017 en Departamento de
Compras, Avenida San Vicente de Paúl Esquina Presidente Estrella Ureña
Los Minas Santo Domingo Este

Atentamente



